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FE DE ERRATAS 

CUADRO DE EVALUACIÓN CURRICULAR Y APTOS FASE ENTREVISTA 

CONVOCATORIA N° 010-2021 
 

Al público general, informar que, por error material de digitación, no se consignó correctamente información en 
el resultado del Cuadro de Evaluación Curricular y Aptos para Fase de Entrevista de la Convocatoria de 
Practicas N°010 para el Área de Recursos Humanos – Equipo de Planillas, por lo tanto, queda como sigue: 

 
DICE: 

 
 

 
 
 
 

8 MPT2021-EXT-0032954
EDILBERTO SANTOS DAMIAN 

VIDAURRE
75462837

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNPRG NO CUMPLE PERFIL NO APTO EGRESO PERIODO II 2020

9 MPT2021-EXT-0032936
SAMANTA LUZ ARANGUREN 

RODRIGUEZ
70813455

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS

CONTABILIDAD Y 

FINANZAS
UIGV NO CUMPLE PERFIL NO APTO

NO CUMPLE PERFIL - FORMACION 

ACADEMICA

10 MPT2021-EXT-0032986
YARIMEY STEFANY ARMINTA 

HURTADO
72378857

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ECONOMIA UNFV NO CUMPLE PERFIL NO APTO

NO CUMPLE PERFIL - CARRERA Y EGRESO 

2020

11 MPT2021-EXT-0033028 MIGUEL ANGEL TACILLA AQUINO 76294631
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS DERECHO UNFV NO CUMPLE PERFIL NO APTO

NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITA 

EGRESO

12 MPT2021-EXT-0033049 JULIO ANTHONY MONTERO OCHOA 47646552
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNFV NO CUMPLE PERFIL NO APTO EGRESADO II 2020

13 MPT2021-EXT-0033127 BRICET SADYTH RIVERA RAMIREZ 73602666
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION USMP NO CUMPLE PERFIL NO APTO

NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITA 

EGRESO

14
MPT2021-EXT-0033113 - 

MPT2021-EXT-0033145
ALONSO SALAZAR RIOS 75133085

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNMSM NO CUMPLE PERFIL NO APTO

NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITA 

EGRESO
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DEBE DECIR: 

 

 
 

 

 

 

 

EL COMITÉ 
16/07/2021 

N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
PLAZA A LA 

QUE POSTULA

AREA/EQUIP

O

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO OBSERVACION

1 MPT2021-EXT-0033126
ROSA MILAGROS CLARIZA 

SOPLOPUCO PAREDES
71421666

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNT

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

2
MPT2021-EXT-0032979 - 

MPT2021-EXT-0032959
FRANK RODRIGO MEDINA ABARCA 76643923

PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNMSM

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

3 MPT2021-EXT-0033171 GUDELIA LAUREANO HINOSTROZA 61447208
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION UNFV

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

4 MPT2021-EXT-0033194 MARCO ANTONIO JIMENEZ SILVA 10341509
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS DERECHO

UNIVERSIDAD AUTONOMA 

DEL PERU

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

5 MPT2021-EXT-0033211 JULISSA ORDOÑEZ ALCARRAZ 77017178
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS DERECHO UNMSM

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

6 MPT2021-EXT-0033210 SANDRA MILAGROS TORRE TORRE 72657066
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

7 MPT2021-EXT-0033217 MARÍA MERCEDES PINEDO BERNUY 76797562
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS DERECHO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

SANTA

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

8 MPT2021-EXT-0033028 MIGUEL ANGEL TACILLA AQUINO 76294631
PRACTICANTE 

PROFESIONAL
ARH- PLANILLAS DERECHO UNFV

CUMPLE PERFIL 

REQUERIDO
APTO

PASA A ENTREVISTA EL 16/07 - 

10:30 AM

PASA A ENTREVISTA EL 16/07 - 

10:45 AM


